

REPORTE DE COMISION

FOUO PUEGO DE COMISION	<u>PC-001 -02/20</u>	FECHA COMISION	<u>04/02/2020</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD339</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Mantenimiento e Infraestructura</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reparacion de Autobus en la Sucursal de Villa de Arista,SLP

DIA DOS

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


Rodrigo del Pozo Carrillo
Jefe de Mantenimiento, Maquinaria y Equipo

JEFE INMEDIATO


Ing. Israel Balderas Saenz
Gerente de Mantenimiento



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

CFDI

Folio Fiscal

6D43A5BC-4902-4753-BD1D-F804F06B2142

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-02-05T08:52:31

Fecha y Hora de Certificación

2020-02-05T08:52:32

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 333654

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	FB689F6F8B3560A9	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111602	AB6FED98DAE13C2F	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
FB689F6F8B3560A9	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
AB6FED98DAE13C2F	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 -> 42.76

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|6D43A5BC-4902-4753-BD1D-F804F06B2142|2020-02-05T08:52:32|g100Ax77X8uMhF22cnZFsc0kk7QoNDbcC4vSj|bMqT25h2zRFc+HeO5kQl5v5Zeb
bmiH51gzml4pVhKzCapkmAdvDPKa7XhdaPhimFk2ieVzT4h279Kg4vcsGdNaMvX7LdyFjN6p7B+X2j|L12vHThfHBep7nR8IPX8Kn7o288IYE7FTl8ee9Qo+zrgYWKjG
Du8p6WXglVi+37/+AllwUkKl9KeejCKYD/e+ZzHni3AcPovC8KLzH85W8xZ68DzZvK6JhCAQ5PX578eMxq|W10+vUdpyavfVSGO0LmmQ3+yTCYFIM48pR6cncKJ0y3R
BHvtZNDmzmlsQ==||00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

g100Ax77XbMhF22enZPaeCkk7QofM0bcC4v5jMqT2SRzRPeC+He0SkQ8v5ZelbneHS1gz
m14gVhKbCspkmAdvDPka7XhdaPhkmFk2/eVzT4h279Kg4vt9geNaMvX7LdyfJN6p7B+X2jgLT
ZVHTbHBep7hR8fX8Kn7e288YE7FT1Bee9Qo+znYWK3Du6p6WXgVv+37+AlwUkU8Ke
qCKYDe+ZzHv3AcPbv0C8KLzHB5W8xZ68DzZvK8JhCAQ5PX57BeMxgW10+vUdpyavfVSGOOL
m03+yTCYFIM48pR6cnkJ0y3R8HvZNDmzmueQ==

Sello del SAT

q294DZPn5182Q7zIDi5sNpWiaUNI4FwDBXNNqjyfdapkrWVyaB2wJQ9Dzahfq3ci0px
VeODa5y+IR52mEQOdU2LFYvhClj4N1LNnugwHn80x3vRmeLVMJbalneno/9saYJG
ZTPP/R4po9ulx9XqH4R/pOXRIAwOvScVqs6ezmZu6xOOLuaxHFz7Z8F64IucV3+H.
OFSOmezf2goFTbFu+7fibAcULHp66Vqugm8FnuDwbcQe6RkEIOQKSYZxg6EzKxUL
F2f9AFPnAmqa6W+YXWVMQqSsQL6/+rqXoD2xQsXuCKQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002408290 CARRIL:4A

NRU:FB689F6F8B3550A9

04/02/2020 10:02:44

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2437
CLASE: AUTO
NRU:FB689F6F8B3550A9

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002408290 CARRIL:4A

NRU:FB689F6F8B3550A9

04/02/2020 10:02:44

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2437
CLASE: AUTO
NRU:FB689F6F8B3550A9

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant. 1 Servicio de Peaje

Unidad abierta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002704242 CARRIL:2B

NRU:AB6FED98DAE13C2F

04/02/2020 13:30:58

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2679
CLASE: AUTO
NRU:AB6FED98DAE13C2F

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002704242 CARRIL:2B

NRU:AB6FED98DAE13C2F

04/02/2020 13:30:58

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2679
CLASE: AUTO
NRU:AB6FED98DAE13C2F

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant. 1 Servicio de Peaje

Unidad abierta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura

BIENVENIDOS